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Briox slutför förvärvet av Selma.ai – skapar 
en självkörande tillväxtmotor för sina 
kunder
AI-bolaget Briox har slutfört det tidigare aviserade förvärvet av Selma.ai, den ledande 
aktören inom AI-baserad kundanskaffning och kommunikation. Genom förvärvet tar 
Briox nästa steg i visionen att bygga ett heltäckande system där AI driver kundens 
hela affärscykel - från prospektering till bokföring och årsbokslut.

Den totala köpeskillingen uppgår till 35 MSEK, vilken erläggs genom nyemitterade aktier i 
Briox. Styrelsen har därför, med stöd av bemyndigande från årsstämman, beslutat att 
genomföra en apportemission av 1 912 568 nya aktier för betalning av köpeskillingen 
hänfört till Briox förvärv av Selma. Genom förvärvet adderar Briox en verksamhet med en 
ARR vid utgången av Q1 2026 som uppgick till 2,4 MSEK. Detta är ett led i Briox strategi 
att stärka positionen som det ledande AI-drivna valet för företag, som vill tjäna mer 
pengar genom effektiviseringar, förenklingar och tidsbesparingar. 

”Vår vision är att befria entreprenören från administrativt krångel. Med Selma i vårt 
erbjudande täcker vi nu helheten - från att skaffa kunden och hantera den initiala 
kommunikationen, till att bokföra affären och skicka in deklarationen. Med AI i grunden 
bygger vi en självkörande tillväxtmotor och lönsamhetsplattform för våra kunder”, säger 
Mikael Lindblom, VD för Briox.

Genom att integrera Selmas "AI Sales Agent" i Briox familjen kan kunderna nu 
automatisera sin tillväxt och kommunikation, vilket förväntas driva betydande synergier, 
kundnytta och långsiktig lönsamhet. Selmas grundare Gustaf Winnberg har en bakgrund 
som visionär entreprenör med fokus på tillväxtstrategier, hans medgrundare Anton 
Sommer står för den tekniska spetskompetensen som möjliggjort Selmas avancerade AI-
motor.

Få senaste nytt från Briox

Få det senaste från Briox direkt till din inkorg genom att prenumerera här:https://briox.se
/prenumerera-pa-nyheter/

För ytterligare information vänligen kontakta:

Mikael Lindblom
CEO 
+46733507459
ir@briox.se
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Om oss

Briox är ett AI-företag som hjälper sina kunder att tjäna mer pengar.

Bolaget verkar på en internationell marknad och med stort fokus på att växa snabbast 
med det ledande AI erbjudandet.

Briox AB (BRIX) är listat på NGM Nordic SME.
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